



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Korning Holding ApS

Kværsvej 2, Lundtoft, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 69 36 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Lars-Henrik Korning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korning Holding ApS Kværsvej 2, Lundtoft 6200 Aabenraa CVR-nr.: 28 69 36 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars-Henrik Korning Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobro
Associeret virksomhed	LB Bilsyn ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 548.625 kr. mod 410.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	23.485	30.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.972	-7.806
Driftsresultat	15.513	22.862
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	542.051	388.667
Andre finansielle indtægter	1.595	4.195
Øvrige finansielle omkostninger	-10.182	-5.532
Resultat før skat	548.977	410.192
Skat af årets resultat	-352	0
Årets resultat	548.625	410.192
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.051	238.667
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	48.574	65.725
Disponeret i alt	548.625	410.192

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	442.120	450.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.120</u>	<u>450.092</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.380.347	1.988.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.380.347</u>	<u>1.988.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.822.467</u>	<u>2.438.388</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	44.425
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>44.425</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	146
Periodeafgrænsningsposter	1.348	1.314
Tilgodehavender i alt	<u>1.348</u>	<u>1.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.807	28.933
Værdipapirer i alt	<u>23.807</u>	<u>28.933</u>
Likvide beholdninger	129.472	20.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.627</u>	<u>95.795</u>
Aktiver i alt	<u>2.977.094</u>	<u>2.534.183</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.277.847	1.885.796
Overført resultat	193.897	145.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.704.744</u>	<u>2.261.919</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	267.041	251.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.041</u>	<u>251.221</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.793
Selskabsskat	59	0
Anden gæld	5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.309</u>	<u>21.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.350</u>	<u>272.264</u>
Passiver i alt	<u>2.977.094</u>	<u>2.534.183</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	267.041	267.014
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-15.793
	267.041	251.221
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	267.000	184.887

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 267 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 442 t.kr.

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement i pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Gælden har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 1.617 t.kr. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars-Henrik Korning Nielsen

Som Direktør og dirigent
På vegne af Korning Holding ApS
PID: 9208-2002-2-055917891936
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 21:50:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
PID: 9208-2002-2-020711896328
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2019 kl.: 07:42:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b2c1a2b2nMzQ19898945

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.